永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知桃園縣「102年度中小學資訊組長培訓進階研習計畫 (防火牆教育訓練暨個資研
討)」
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2013/4/30 16:48:33

主旨：檢送本縣「102年度中小學資訊組長培訓進階研習計畫 (

防火牆教育訓練暨個資研討)」一案，請查照。

說明：

一、依據本縣102年度資訊教育推動細部計畫暨楊明國小102年

4月1日楊明教字第1020001884號函辦理。

二、為培養各校資訊組長善用與管理防火牆，提升資通安全，

並透過各項實機介面教學與技術建議，協助學校處理個資

法施行後可能面臨的相關問題，特辦理本案。

三、本案辦理方式如下：

(一)時間：

１、第1梯次：102年4月26日(星期五)下午1時30分至4時3

0分，共計3小時。

２、第2梯次：102年5月3日(星期五)下午1時30分至4時30

分，共計3小時。

(二)地點：楊明國小3樓電腦教室與3樓圖書館(桃園縣楊梅

市中山北路1段390巷50號)。

(三)參加對象：每場次80人(分成2組於電腦教室實機操作)

，2場次共計160人次，以擔任資訊組長或網管職務者優

先，其他資訊教師次之，參加人員在課務自理且不支代

課鐘點費原則下，核予公（差）假登記。

(四)報名方式：請於102年4月26日(星期五)前於本縣教師研

習系統報名（ http://passport.tyc.edu.tw/ ；承辦單

位：楊明國小）。

(五)聯絡人：楊明國小潘乾芳組長（電話：4754929轉852）。

(六)因研習場地停車位有限，請以車輛共乘為原則。

http://163.30.202.2 2024/5/8 12:22:47 - 1

http://passport.tyc.edu.tw/
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw